2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15 ноября 2021 года

	№ 622-р

	пгт. Междуреченский

	Об отмене конкурса на формирование
кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы

На основании Порядка формирования резерва управленческих кадров                        для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации Кондинского района от 09 января 2019 года № 3 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, кадровом резерве                                    для замещения вакантных должностей муниципальной службы», в связи с принятием решения о проведении организационно-штатных мероприятий в администрации Кондинского района:

1. Отменить конкурс на формирование кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы (далее - Конкурс) в администрации Кондинского района, объявленный 28 октября 2021 года, на должность муниципальной службы заместителя начальника отдела общественной безопасности.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кондинского района от 28 октября 2021 года № 589-р «О проведении конкурса на формирование кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы».

3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                            округа – Югры.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Распоряжения 2021